
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства

 

      В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

       1. Возбудить дело № 22/01/11-140/2020 по признакам нарушения
акционерным обществом «Озерновский рыбоконсервный завод № 55»
(ОГРН 1024101221473, ИНН 4108003484, адрес места нахождения:
684110, Камчатский край, Усть-Большерецкий район, поселок
Озерновский, Октябрьская улица, 1 А), обществом с ограниченной
ответственностью Фирма «Посейдон» (ОГРН 1026501021084,
ИНН 6509013155, адрес места нахождения: 694620, Сахалинская
область, Холмский район, город Холмск, Советская улица, 46 А),
публичным акционерным обществом «Находкинская база активного
морского рыболовства» (ОГРН 1022500703851, ИНН 2508007948, адрес
места нахождения: 692911, Приморский край, город Находка, улица
Макарова, дом 5), обществом с ограниченной ответственностью «РК
«Новый мир» (ОГРН 1152503000495, ИНН 2503032468, адрес места
нахождения: 692804, Приморский край, город Большой Камень, улица
Ганслеп, дом 10, кабинет 16), обществом с ограниченной
ответственностью «Меркурий» (ОГРН 1176501005427, ИНН 6501292475,
адрес места нахождения: 683042, Камчатский край, город
Петропавловск-Камчатский, Дальняя улица, дом 28/1), Рыболовецким
колхозом им. В.И. Ленина (ОГРН 1024101022824, ИНН 4101016808,
адрес места нахождения: 683905, Камчатский край, город
Петропавловск-Камчатский, улица Космонавтов, 40), обществом с
ограниченной ответственностью «Тихоокеанская рыбопромышленная
компания» (ОГРН 1024900953857, ИНН 4909053889, адрес места
нахождения: 685000, Магаданская область, город Магадан, Портовая
улица, дом 1), публичным акционерным обществом «Преображенская
база тралового флота» (ОГРН 1022501024512, ИНН 2518000814, адрес
места нахождения: 692998, Приморский край, Лазовский район,
поселок городского типа Преображение, Портовая улица, 1),
закрытым акционерным обществом «Курильский рыбак»
(ОГРН 1026501100680, ИНН 6511000178, адрес места нахождения:
694535, Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово),



акционерным обществом «Тралфлот» (ОГРН 1028700517163, ИНН
8701003484, адрес места нахождения: 680038, Хабаровский край, г.
Хабаровск, ул. Серышева, д. 34, оф. 34), обществом с ограниченной
ответственностью «Софко» (ОГРН 1022502268920, ИНН 2508044467,
адрес места нахождения: 680011, Хабаровский край, г. Хабаровск,
ул. Джамбула, д. 80/1, пом. 16), акционерным обществом «Дальрыба»
(ОГРН 1022501274949, ИНН 2500000073, адрес места нахождения:
690090, Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 51А),
акционерным обществом «Океанрыбфлот» (ОГРН 1024101019986, ИНН
4100000530, адрес места нахождения: 683003, Камчатский край, г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 27), закрытым
акционерным обществом «Остров Сахалин» (ОГРН 1026500521442,
ИНН 6501074974, адрес места нахождения: 693010, Сахалинская
область, г. Южно-Сахалинск, переулок Алтайский, 15), обществом с
ограниченной ответственностью «Поронай» (ОГРН 1026500914373,
ИНН 6507005529, адрес места нахождения: 693010, Сахалинская
область, г. Южно-Сахалинск, переулок Алтайский, дом 15), закрытым
акционерным обществом «Пиленга» (ОГРН 1026500521431, ИНН
6501012632, адрес места нахождения: 693010, Сахалинская область,
г. Южно-Сахалинск, переулок Алтайский, 15), обществом с
ограниченной ответственностью «Производственное объединение
Сахалинрыбаксоюз» (ОГРН 1026500524753, ИНН 6501078432, адрес
места нахождения: 693010, Сахалинская область, г. Южно-
Сахалинск, переулок Алтайский, дом 15), обществом с ограниченной
ответственностью «Транзит» (ОГРН 1022700860324, ИНН 2720020653,
адрес места нахождения: 693010, Сахалинская область, г. Южно-
Сахалинск, переулок Алтайский, дом 15), некоммерческой
организацией «Ассоциация добытчиков минтая» (ОГРН
1062500014455, ИНН 2536175101, адрес места нахождения: 690990,
Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская, 51, А) пункта 3
части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

    2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-140/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<...>

члены Комиссии:

<...>



      3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.


